
Załącznik nr  4  do Uchwały Rady Powiatu Lęborskiego nr XII/91//07   z dnia 16 listopada 2007 roku  

w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Bilans otwarcia Przychody Koszty
Bilans 

zamknięcia

303 214

284 903

49 925

31 614

710 71030 0690 Wpływy z róŜnych opłat 50

0830 Wpływy z usług 550 000

0920 Pozostałe odsetki 5 000

0 555 050 0

2960 Przelewy redystrybucyjne 110 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 000

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 47 050

4260 Zakup energii 0

4270 Zakup usług remontowych 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 305 822

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 344

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

0

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjanoarnej 

8 000

4700
Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej

10 000

4740
Zakup materiałóew papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

10 000

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

50 000

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 0

6120
Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 
celowych

50 000

0 0 715 000

143 264

143 264

123 214

40 000

20 000

STAN SRODKÓW OBROTOWYCH NA  31 GRUDNIA 2007 
ROKU

RAZEM

PRZYCHODY RAZEM

WYDATKI RAZEM

FUNDUSZE CELOWE

ROK 2007

FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNYM

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA  01 STYCZNIA 2007 
ROKU

b) naleŜności

c) zobowiązania

a) środki pienięŜne

b) naleŜności

c) zobowiązania

a) środki pienięŜne

GJ/GJ 1


